1900 TEKNINEN LAUTAKUNTA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1905 TEKNINEN TOIMISTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtadvan kokonaiskustannukset

1915 LASKUTUSTYOT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdén

TP 2019

-11 906
-11 906

-11 906

TP 2019

-81 338
-81 338

-81 338

TP 2019

1637

TA 2020

-9740
-9 740

-9 740

TA 2020

0
0
-111 440
-111 440

-111 440

TA 2020

3000

TA 2021

-10 010
-10 010

-10 010

TA 2021

0
0
-205 970
-205 970

-205 970

TA 2021

2500



Toimintamenot 0 -1 500 -1 500
Toimintakate (Netto) 1637 1500 1000

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0
Tehtdvan kokonaiskustannukset 0 -1 500 -1 500
1920 SUUNNITTELU TP 2019 TA 2020 TA 2021

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 0 0 0
Valmistus omaan kayttoén 0 0 0
Toimintamenot -11 664 -12 000 -112 000
Toimintakate (Netto) -11 664 -12 000 -112 000

Laskennalliset kustannukset

Poistot ja arvonalentumiset 0 0 0
Tehtavan kokonaiskustannukset -11 664 -12 000 -112 000
1930 RAKENNETTUJEN KIINT.YLLAPITO TP 2019 TA 2020 TA 2021

Tuloarviot ja maararahat

Toimintatulot 2 886 521 3 000 990 3 058 920
Valmistus omaan kayttdon 0 0 0
Toimintamenot -1929 124 -1 946 960 -1 974 200
Toimintakate (Netto) 957 397 1054 030 1084 720

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset -259 795 -373 930 -447 240



Tehtavan kokonaiskustannukset

1931 RAKENNETTUJEN KIINT.VUOSIKORJA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttodn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1935 KIINTEISTOPALVELUJEN MYYNTI

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoén
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1940 PUISTOT

-2 188 919

TP 2019

-2 678
-2 678

-2 678

TP 2019

2 351

-663
1687

-663

TP 2019

-2 320 890

TA 2020

-10 000
-10 000

-10 000

TA 2020

3 600

-950
2650

-950

TA 2020

-2 421 440

TA 2021

-10 000
-10 000

-10 000

TA 2021

3600

-950
2650

-950

TA 2021



Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1941 HUOVILA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1945 MATONPESUPAIKKA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdén
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

252

-18 203

-17 951

-1 046

-19 248

TP 2019

9 562

-59 034
-49 472

-59 034

TP 2019

-6 609
-6 609

-29 770
-29 770

-910

-30 680

TA 2020

8 000

-69 230
-61 230

-2 500

-71 730

TA 2020

-4 200
-4 200

-29 960
-29 960

-1 680

-31 640

TA 2021

8 000

-76 380
-68 380

-2 500

-78 880

TA 2021

-8 200
-8 200



Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1950 MAA ALUEET

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1960 VANHA KAATOPAIKKA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdén
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

-6 609

TP 2019

170 584
0

-573
170 011

-573

TP 2019

-6 562
-6 562

-6 562

-4 200

TA 2020

-2 500
-2 500

-2 500

TA 2020

-2 200
-2 200

-2 200

-8 200

TA 2021

-2 500
-2 500

-2 500

TA 2021

-5 200
-5 200

-5 200



1965 LIIKUNTAPAIKAT

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1970 KAAVATIET

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtadvan kokonaiskustannukset

1975 MUUT TIET JA ALUEET

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdén

TP 2019

186 055

0

-178 162

7 893

-7 893

-186 055

TP 2019

0
0
-223 175
-223 175

-244 026

-467 201

TP 2019

413

TA 2020

148 500

0

-163 060

-14 560

-6 920

-169 980

TA 2020

0

0

-226 250

-226 250

-276 250

-502 500

TA 2020

TA 2021

184 700

0

-177 810

6 890

-6 890

-184 700

TA 2021

0

0

-227 930

-227 930

-279 200

-507 130

TA 2021



Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1980 KARKOLAN VEDEN TOIMISTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoén
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1981 VESILAITOS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

-49 854
-49 441

-13 160

-63 015

TP 2019

0
0
-101 647
-101 647

-101 647

TP 2019

392 498

0
-156 432
236 066

-131 957

-54 350
-54 350

-11 270

-65 620

TA 2020

0
0
-105 780
-105 780

-105 780

TA 2020

360 000

0
-131 550
228 450

-136 900

-54 350
-54 350

-9 640

-63 990

TA 2021

0
0
-117 960
-117 960

-117 960

TA 2021

360 000

0
-141 710
218 290

-158 900



Tehtavan kokonaiskustannukset

1982 VIEMARILAITOS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttodn
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1991 KONEKESKUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoén
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1992 OPINTIEN LAMPOLAITOS

-288 389

TP 2019

649 503

0
-253 285
396 219

-245 337

-498 622

TP 2019

61 040

-63 150
-2 110

-63 150

TP 2019

-268 450

TA 2020

635 000

0
-233 800
401 200

-262 740

-496 540

TA 2020

66 350

-66 350

-66 350

TA 2020

-300 610

TA 2021

635 000

0
-215 970
419 030

-236 630

-452 600

TA 2021

69 820

-69 820

-69 820

TA 2021



Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1993 RUOKAHUOLTO

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

1994 SIIVOUS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttdén
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

6 405

6 405

TP 2019

526 028
0

-499 553
26 475

-499 553

TP 2019

318 417
0

-347 642
-29 225

6 400

6 400

TA 2020

500 960
0

-504 740
-3780

-504 740

TA 2020

341 570
0

-365 740
-24 170

6 400

6 400

TA 2021

432910
0

-499 870
-66 960

-499 870

TA 2021

395010
0

-407 210
-12 200



Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

1997 VUOKKOHARJUN LAMPOLAITOS

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtavan kokonaiskustannukset

RAPORTTI
YHTEENSA

Tuloarviot ja maararahat
Toimintatulot
Valmistus omaan kayttoon
Toimintamenot
Toimintakate (Netto)

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset

Tehtdvan kokonaiskustannukset

-347 642

TP 2019

136 769

0

-132120

4649

-32 346

-164 466

TP 2019

5348 035

0
-4 133 375
1214 660

-935 561

-5 068 936

-365 740

TA 2020

150 500

0

-118 670

31830

-29 200

-147 870

TA 2020

5224 870

0
-4 170 780
1054 090

-1 100 620

-5 271 400

-407 210

TA 2021

150 500

0

-124 000

26 500

-26 320

-150 320

TA 2021

5307 360
0

-4 473 500
833 860

-1 169 000

-5 642 500



